DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2021 r. Podpisany przez:
Slawomir Ryszard Parys
Data: 2021-05-11 13:47:23
Poz. 4253
UCHWALA NR XXIX.298.2021
RADY GMINY PRAZMOW

z dnia 12 marca 2021 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla czesci wsi Uwieliny w rejonie ulicy
Szkolnej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy o samorzadzie gminnym z dnia 8 marca
1990r. (Dz.U. z2020r. poz.713ze zm.) art.20ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. U. z2020r. poz. 293 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwaty nr
VIL.56.2019 Rady Gminy Prazméw zdnia 17 maja 2019r. wsprawie przystapienia do sporzadzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla cze$ci wsi Uwieliny w rejonie ulicy Szkolnej oraz
uchwaty nr XV.130.2019 Rady Gminy Prazmoéw z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie zmiany uchwaty nr
VIL.56.2019 Rady Gminy Prazméw zdnia 17 maja 2019r. wsprawie przystapienia do sporzadzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla czgsci wsi Uwieliny w rejonie ulicy Szkolnej
stwierdzajac, ze niniejszy plan nie narusza ustalen Studium Uwarunkowan i Kierunkéw Zagospodarowania
gminy Prazmoéw, Rada Gminy Prazméw uchwala co nastepuje:

DZIAL 1.
Przepisy ogolne
Rozdzial 1.
Ustalenia wstepne

§ 1. 1. Uchwala si¢ miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla czgsci wsi Uwieliny w rejonie
ulicy Szkolnej, zwany dalej ,,planem”.

2. Zatacznikami do uchwatly sa:
1) rysunek planu w skali 1:1000, stanowiacy zatacznik nr 1;
2) rozstrzygniecie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowigce zatacznik nr 2;

3) rozstrzygniecie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury techniczne;j,
ktore naleza do zadan wlasnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, stanowiace zatacznik nr 3;

4) dane przestrzenne, stanowigce zatacznik nr 4.

§ 2. 1. Planem obejmuje si¢ dziatki ewidencyjne nr 11/7, 11/8, 11/9, 11/10, 11/11, 11/12, 11/13, 11/14,
11/15, 11/16, 11/17, 11/18, 11/19, 12, 13, 17 obrgb Uwieliny oraz cze$¢ dziatki ewidencyjnej nr 120 obrgb
Krupia Wolka.

2. Granice obszaru objetego planem oznaczono na rysunku planu.
§ 3. 1. Plan zawiera ustalenia dotyczace:

1) przeznaczenia terendw oraz linii rozgraniczajacych tereny o réznym przeznaczeniu lub réznych zasadach
zagospodarowania;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -2- Poz. 4253

2) zasad ochrony i ksztaltowania fadu przestrzennego;
3) zasad ochrony srodowiska, przyrody i krajobrazu;
4) zasad ksztattowania krajobrazu;

5) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkow, w tym krajobrazow kulturowych oraz débr kultury
wspolczesnej;

6) wymagan wynikajacych z potrzeb ksztalttowania przestrzeni publicznych;

7) zasad ksztaltowania zabudowy oraz wskaznikow zagospodarowania terenu, maksymalnej i minimalnej
intensywnosci zabudowy jako wskaznika powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej, minimalnego udziatu procentowego powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu
do powierzchni dziatki budowlanej, maksymalnej wysokosci zabudowy, minimalnej liczby miejsc do
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdow zaopatrzonych w karte parkingowa
i sposobu ich realizacji oraz linii zabudowy i gabarytéw obiektow;

8) szczegdlowych zasad i warunkdw scalania i podziatu nieruchomosci objetych planem miejscowym;

9) szczegolnych warunkéw zagospodarowania terenéw oraz ograniczen w ich uzytkowaniu, w tym zakaz
zabudowy;

10) zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji i infrastruktury techniczne;j;
11) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terendw;

12) stawek procentowych, na podstawie ktorych ustala si¢ optate, o ktorej mowa w art. 36 ust. 4 ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

2. Plan nie zawiera ze wzgledu na brak wystepowania tej problematyki:

1) granic isposobow zagospodarowania terenow lub obiektow podlegajacych ochronie na podstawie
odrebnych przepisow, terendw gorniczych, a takze obszarow szczego6lnego zagrozenia powodzia, obszaréw
osuwania si¢ mas ziemnych, krajobrazéw priorytetowych okre§lonych w audycie krajobrazowym oraz
planach zagospodarowania przestrzennego wojewodztwa.

§ 4. 1. Nastepujace oznaczenia graficzne na rysunku planu sa ustaleniami planu:
1) granica obszaru objetego planem;
2) linie rozgraniczajace tereny o réznym przeznaczeniu lub réznych zasadach zagospodarowania;
3) nieprzekraczalne linie zabudowys;

4) oznaczenia terenéw okreslajace funkcje terendow ordéznym przeznaczeniu lub rdéznych zasadach
zagospodarowania oraz kolejno numer terenu;

5) wymiarowanie (w metrach);

6) drzewo do objecia ochrona;

7) strefa ochrony konserwatorskiej zabytku archeologicznego.
2. Pozostale oznaczenia graficzne majg charakter informacyjny.
§ 5. llekro¢ w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) terenie — nalezy przez to rozumie¢ fragment obszaru objgtego planem o okreslonym przeznaczeniu
i okreslonych zasadach zagospodarowania wydzielony na rysunku planu liniami rozgraniczajacymi;

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy — nalezy przez to rozumie¢ wyznaczone na rysunku planu linie, w ktorej
moze by¢ umieszczona $ciana budynku lub fragment §ciany budynku bez jej przekraczania w kierunku linii
rozgraniczajgcej, zgodnie z rysunkiem planu;

3) powierzchni biologicznie czynnej — nalezy przez to rozumie¢ teren z nawierzchnig ziemng urzadzong
W sposOb zapewniajacy naturalng wegetacj¢ oraz wode powierzchniowg na tym terenie;

4) ustugi publiczne — nalezy przez to rozumie¢: budynki przeznaczone na potrzeby administracji publicznej,
kultury, oswiaty, wychowania, opieki zdrowotnej, spotecznej lub socjalnej, ushugi bezpieczenstwa tj. straz



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -3- Poz. 4253

pozarna, policja i inne ustugi zwigzane z realizacjg zadan wlasnych samorzadu terytorialnego o znaczeniu
lokalnym oraz gminne budownictwo mieszkaniowe o charakterze wielorodzinnym.

Rozdzial 2.
Ustalenia dotyczace przeznaczenia terenu

§ 6. Ustala si¢ linie rozgraniczajace tereny oroéznym przeznaczeniu lub roéznych zasadach
zagospodarowania okre§lone na rysunku planu.

§ 7. 1. Ustala si¢ przeznaczenie terendw wyznaczonych liniami rozgraniczajagcymi i oznaczonych
symbolem literowym przeznaczenia terenu zgodnie z rysunkiem planu:

1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej rezydencjonalnej — oznaczony symbolem przeznaczenia
terenu — MNTr;

2) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej izabudowy uslugowej — oznaczony symbolem
przeznaczenia terenu — MNU;

3) tereny zabudowy ustug publicznych — oznaczone symbolem przeznaczenia terenu — UP;

4) tereny zieleni publicznej — oznaczony symbolem przeznaczenia terenu ZP;

5) teren lasu — oznaczony symbolem przeznaczenia terenu ZL;

6) teren drogi publicznej klasy zbiorczej — oznaczony symbolem przeznaczenia terenu — KDZ;
7) teren drogi publicznej klasy lokalnej — oznaczony symbolem przeznaczenia terenu — KDL;

8) teren drogi publicznej klasy dojazdowej — oznaczony symbolem przeznaczenia terenu — KDD.

2. Tereny, o ktérych mowa w ust. | wyznaczone sg liniami rozgraniczajacymi i oznaczone symbolami
zgodnie z rysunkiem planu.

Rozdzial 3.
Ustalenia dotyczace zasad ochrony i ksztaltowania ladu przestrzennego oraz krajobrazu

§ 8. 1. Ustala si¢ nieprzekraczalne linie zabudowy oznaczone i zwymiarowane na rysunku planu.

2. Wszelka nowa zabudowa na terenach, na ktorych ustalono nieprzekraczalne linie zabudowy musi by¢
sytuowana zgodnie z przepisami dotyczgcymi tych linii.

§ 9. Zakazuje si¢ lokalizowania obiektow handlowych o powierzchni sprzedazy wigkszej niz 400m 2na
catym obszarze objetym planem.

§ 10. Zakazuje si¢ lokalizowania obiektow zaliczonych do zaktaddéw o zwigkszonym lub duzym ryzyku
wystapienia powaznej awarii na catym obszarze objetym planem.

§ 11. 1. Ustala si¢ minimalng powierzchni¢ nowowydzielanych dziatek budowlanych zgodnie
z ustaleniami szczegolowymi z zastrzezeniem ust. 2.

2. Dopuszcza si¢ wydzielenie dzialki, o powierzchni mniejszej niz ustalona w ust.1 w przypadku:

1) wydzielenia dziatki na powigkszenie sasiedniej nieruchomosci, pod warunkiem, ze dziatka z ktdrej zostanie
wydzielona, zachowa powierzchni¢ nie mniejsza, niz okreslona w ustaleniach szczegotowych;

2) wydzielenia dziatki, na ktorej bedzie zlokalizowany obiekt infrastruktury technicznej;

3) wydzielenia dziatki, na ktorej bedzie zlokalizowany dojazd do nowowydzielanych dziatek.
§ 12. Ustala sig, ze inwestycje celu publicznego mogg by¢ realizowane w granicach:

1) terenéw zabudowy ustug publicznych;

2) terenow drog publicznych klasy zbiorczej, lokalnej i dojazdowej;

3) terenu zieleni publiczne;.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Mazowieckiego -4 - Poz. 4253

Rozdzial 4.
Ustalenia dotyczace zasad ochrony §rodowiska, przyrody i krajobrazu

§ 13. 1. Czg$¢ obszaru planu polozona jest w Chojnowskim Parku Krajobrazowym zgodnie z rysunkiem
planu.

2. Czg$¢ obszaru planu polozona jest w otulinie Chojnowskiego Parku Krajobrazowego oraz w strefie
zwyklej Warszawskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu zgodnie z rysunkiem planu.

3. Zagospodarowanie terenow w granicach obszarow o ktorych mowa w ust. 1 1 2 odbywa si¢ na zasadach
okreslonych w przepisach odrebnych.

§ 14. 1. Ustala sie objecie ochrong nastepujacych drzew:
1) Dab szyputkowy (Quercus robur) rosngcy w miejscowosci Uwieliny na dziatce ew. nr 17,
2) Grusza pospolita (Pyrus communis) rosngca w miejscowosci Uwieliny na dziatce ew. nr 17.
2. Ustala si¢ ochrong drzew poprzez:
1) zakaz usunig¢cia wskazanych w ust. 1 drzew;
2) dopuszcza si¢ usuwanie martwych, ztamanych i1 nadtamanych czgsci drzew.

§ 15. W granicach planu wskazuje si¢ w odniesieniu do dopuszczalnego poziomu halasu nastgpujace
rodzaje terendw, o ktorych mowa w przepisach odrebnych:

1) tereny oznaczone na rysunku planu symbolem MNr — jak dla terenéw zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej;

2) tereny oznaczone na rysunku planu symbolem MNU - jak dla terendw pod zabudowg mieszkaniowo-
ustugowa,

3) tereny oznaczone na rysunku planu symbolem UP — jak dla terenow zabudowy zwigzanej ze stalym lub
czasowym pobytem dzieci i mtodziezy;

4) tereny oznaczone na rysunku symbolem ZP — jak dla terenow rekreacyjno-wypoczynkowych.

§ 16. 1. Ustala si¢ zakaz realizacji przedsiewzig¢ mogacych zawsze znaczaco oddziatywac na srodowisko
na calym obszarze objetym planem.

2. Dopuszcza si¢ realizacje przedsiewzie¢ mogacych potencjalnie znaczaco oddzialywac na srodowisko na
terenach oznaczonych symbolem UP, ZP, KDD, KDL, KDZ z zachowaniem pozostatych ustalen planu.

3. Ustala si¢ zakaz lokalizacji obiektow, ktorych oddziatywanie lub emitowanie zanieczyszczen moze
negatywnie wplynac na stan wod podziemnych.

§ 17. Dopuszcza si¢ przebudowe urzadzen melioracyjnych (w tym systemow drenarskich) kolidujacych
z projektowana zabudowa, zagospodarowaniem terenu, przed przystgpieniem do realizacji tej zabudowy, na
zasadach okreslonych w przepisach odrgbnych, w tym w szczegdlnosci w przepisach prawa wodnego.

Rozdzial 5.
Ustalenia dotyczace zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkéw oraz débr kultury wspélczesnej

§ 18. 1. Plan ustala ochrone¢ zabytku archeologicznego (stanowisko archeologiczne nr ew. AZP 62-66/10)
w formie strefy ochrony konserwatorskiej, w granicach zgodnych z oznaczeniem na rysunku planu.

2. W obszarze strefy, oktorej mowa w ust. 1 zagospodarowanie terenu, prowadzenie badan irobot
budowlanych oraz podejmowanie innych dziatan odbywa si¢ na zasadach okreslonych w przepisach odrebnych
dotyczacych ochrony zabytkéw i opieki nad zabytkami.

Rozdzial 6.
Ustalenia dotyczace zasad i warunkoéw scalania i podzialu nieruchomosci

§ 19. W planie nie ustala si¢ obszard6w wymagajacych przeprowadzenia scalenia i podziatu nieruchomosci.

§20. 1. W przypadku scalen ipodzialdéw ustala si¢ nastepujace zasady i warunki scalania ipodziatu
nieruchomosci:



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -5- Poz. 4253

1) minimalna powierzchnia dziatki 1minimalna szeroko$¢ frontéw dzialki zgodnie z ustaleniami
szczegotowymi dla poszczegdlnych terenow;

2) dopuszcza si¢ od 0° do 15° odchylenia od kata prostego polozenia granic dzialek w stosunku do pasa
drogowego;

3) parametry okreslone w pkt. 1 i 2 nie dotyczg dzialek wydzielanych pod obiekty i urzadzenia infrastruktury
techniczne;.

2. Ustalenia ust. 1 nie dotycza dziatek przeznaczonych na cele lesne.

Rozdzial 7.
Ustalenia dotyczgce zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systeméw komunikacji

§ 21. Ustala si¢, ze obstuga komunikacyjna terenow odbywaé si¢ bedzie poprzez drogi oznaczone
symbolem KDZ, KDL, KDD oraz drogi graniczace z obszarem objetym planem.

§ 22. Dopuszcza si¢ wydzielenie na terenach oznaczonych symbolami MNr, MNU, UP iZP nowo
realizowanych drog wewnetrznych o szerokosci nie mniejszej niz 8m.

§ 23. 1. Potrzeby w zakresie parkowania nalezy zapewni¢ na dzialce, na ktorej jest realizowana inwestycja,
w liczbie wynikajacej ze wskaznikow okreslonych w ustaleniach szczegdtowych, z zastrzezeniem ust. 2.

2. Dopuszcza si¢ lokalizowanie miejsc postojowych obstugujacych tereny oznaczone symbolami UP i ZP
w liniach rozgraniczajacych drog publicznych oznaczonych symbolami KDL i KDD przylegajacych do tych
terenow.

3. Miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdéow zaopatrzonych w karte parkingowa nalezy realizowaé
w ilosci 1 na zasadach, o ktorych mowa w przepisach odrgbnych.

Rozdzial 8.
Ustalenia dotyczace zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systeméw infrastruktury technicznej

§ 24. 1. Urzadzenia infrastruktury technicznej lokalnej, moga by¢ realizowane na terenach oznaczonych
symbolem MNr, MNU, UP i ZP w sposob nie kolidujacy z innymi ustaleniami planu i przepisami odr¢bnymi.

2. Sieci infrastruktury technicznej nalezy lokalizowac¢ na terenie drog zgodnie z przepisami odrgbnymi.

3. W przypadku braku mozliwosci prowadzenia sieci infrastruktury technicznej przez tereny drog,
dopuszcza si¢ prowadzenie sieci infrastruktury technicznej przez tereny oznaczone symbolami MNr, MNU, UP
1 ZP w szczegdlnosci w pasie terenu pomiedzy wyznaczong w planie linig rozgraniczajacg a nieprzekraczalng
linig zabudowy.

§ 25. Zaopatrzenie w wodg:
1) ustala si¢ docelowe zaopatrzenie w wodg z sieci wodociggowej;
2) ustala si¢ przekroj przewodu sieci nie mniej niz ¢32;

3) ustala si¢ obowigzek projektowania i wykonywania sieci wodociggowej w sposdb uwzgledniajacy potrzeby
ochrony przeciwpozarowej zgodnie z zasadami okreslonymi w przepisach odrgbnych dotyczacych ochrony
przeciwpozarowej, Wwtym rozmieszczenie hydrantdéw nadziemnych zapewniajacych mozliwo$¢
intensywnego czerpania wody do celow przeciwpozarowych.

§ 26. Odprowadzenie i oczyszczanie $ciekow:
1) ustala si¢ docelowe odprowadzenie Sciekéw bytowo-gospodarczych do sieci kanalizacyjnej;
2) ustala si¢ przekrdj przewodu sieci nie mniej niz ¢40;

3)do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza si¢ odprowadzenie $ciekéw do szczelnych
zbiornikow bezodptywowych zlokalizowanych na terenie wiasnej nieruchomosci pod warunkiem iz na
dziatce nie znajduje si¢ indywidualne ujgcie wody;

4) wody opadowe iroztopowe zdzialek budowlanych nalezy odprowadza¢ na teren nieutwardzony
i zagospodarowaé w granicach nieruchomosci bez szkody dla gruntow sagsiednich;

5)ustala si¢ nakaz ksztaltowania powierzchni dzialek w sposob zabezpieczajacy sasiednie tereny przed
sptywem wod opadowych i roztopowych;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -6 Poz. 4253

6) nakazuje si¢ podczyszczenie wod opadowych i roztopowych zbieranych z powierzchni utwardzonych przed
ich odprowadzeniem do gruntu zgodnie z przepisami odrgbnymi.

§ 27. Zaopatrzenie w energi¢ elektryczna:
1) ustala si¢ zasilanie w energi¢ elektryczna z linii kablowych lub napowietrznych 15kV i 0,4 kV;

2) dopuszcza si¢ uzupelnienie zasilania wenergi¢ elektryczng o energi¢ wytworzona z ogniw
fotowoltaicznych;

3) zakaz lokalizowania urzadzen wytwarzajacych energi¢ z odnawialnych Zrédet energii wykorzystujacych
energi¢ wiatru.

§ 28. W zakresie wyposazenia w sie¢ telekomunikacyjng ustala si¢ mozliwo$¢ realizacji infrastruktury
technicznej z zakresu tgcznos$ci publicznej na calym obszarze objetym planem, z uwzglednieniem przepisow
odrebnych, dotyczacych w szczegdlnosci ochrony srodowiska.

§ 29. Zaopatrzenie w gaz:

1) ustala si¢ docelowe zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej $redniego i niskiego ci$nienia;

2) ustala si¢ przekrdj przewodu sieci nie mniej niz ¢32;

3) do czasu wybudowania sieci gazowej dopuszcza si¢ wykorzystywanie zbiornikoéw na gaz ptynny.
§ 30. Zaopatrzenie w ciepto:

1) budynki w granicach planu mogg by¢ zaopatrywane w energi¢ cieplng w oparciu o indywidualne zrodta
zasilane: gazem, energiag elektryczng, olejem niskosiarkowym, weglem spalanym w piecach
niskoemisyjnych lub przez przylaczenie do sieci gazowej lub poprzez odnawialne zrédla energii
z wylaczeniem urzgdzen wykorzystujacych energie wiatru;

2) zakazuje si¢ stosowania do celow grzewczych miatu, koksu oraz olei cigzkich i przepracowanych.
§ 31. Gospodarowanie odpadami:

1) ustala si¢ lokalizowanie miejsc na odpady w sposoéb umozliwiajacy dostep do nich z drogi publicznej lub
wewnetrznego uktadu komunikacyjnego;

2) ustala si¢ gromadzenie odpadoéw statych, bytowych na posesjach w urzadzeniach przystosowanych do ich
selektywnego gromadzenia; opréznianych za posrednictwem wyspecjalizowanych shuzb.

Rozdzial 9.
Ustalenia stawek procentowych

§ 32. Ustala si¢ stawke procentowa stuzaca naliczeniu jednorazowej optaty ztytulu wzrostu warto$ci
nieruchomos$ci w zwigzku zuchwaleniem planu, o ktérej mowa w art. 36 ust.4 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokosci 20 %.

DZIAL 11.
Ustalenia szczegolowe
Rozdziatl 10.
Ustalenia szczegolowe terenow funkcjonalnych

§ 33. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem przeznaczenia 1MNr ustala sig:
1) Przeznaczenie: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojaca;
2) Warunki, zasady i standardy ksztaltowania zabudowy i zagospodarowania terenu:
a) na kazdej dzialce budowlanej dopuszcza sig realizacje:
- maksymalnie jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego,
- jednego budynku gospodarczego lub jednego budynku garazowego wolnostojacego,
- sieci, przylaczy i urzadzen infrastruktury technicznej;
b) minimalna intensywno$¢ zabudowy nie mniejsza niz 0,01;

c¢) maksymalna intensywnos$¢ zabudowy nie wigksza niz 0,3;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -7 Poz. 4253

d) minimalny udziat procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni dziatki
budowlanej nie mniejszy niz 70%;

e) maksymalna powierzchnia zabudowy nie wigksza niz 30% w stosunku do powierzchni dziatki
budowlanej;

f) maksymalna wysoko$¢ zabudowy z wyjatkiem zabudowy garazowej i gospodarczej nie wigksza niz
10 metréw i nie wigcej niz 2 kondygnacje nadziemne;

g) maksymalna wysoko$¢ zabudowy gospodarczej i garazowej nie wigksza niz 6 metréw i nie wigcej niz
jedna 1 kondygnacja nadziemna;

h) zadaszenia zabudowy w formie symetrycznych dachéw dwuspadowych lub wielospadowych o kacie
nachylenia potaci dachowych do plaszczyzny przekroju poziomego budynku w przedziale 30 °- 45 ©;

i) rodzaj i kolorystyka pokrycia dachu — dachowka ceramiczna, blacho dachowka lub materiaty dachéwko
podobne w odcieniach czerwieni i szarosci z wykluczeniem kolorow jaskrawych;

j) rodzaj materiatow wykonczeniowych oraz kolorystyka elewacji — tynk, cegla, okladzina ceramiczna
w kolorach: biatym, kremowym, odcieniach szarosci, drewno w kolorach naturalnych, kamien;

k) ustala si¢ minimalng liczbe miejsc do parkowania:
- min. 2 miejsca do parkowania na jeden lokal mieszkalny,

- min. 3 miejsca postojowe na kazde 100m 2powierzchni uzytkowej, ale nie mniej niz 2 miejsca
postojowe na kazdy obiekt ustugowy.

3) Minimalna powierzchnia nowowydzielanej dziatki budowlanej nie mniej niz 2500 m ?;
4) Zasady 1 warunki scalania i podzialu nieruchomosci:
a) minimalna powierzchnia dziatki nie mniej niz 2500 m ?;
b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki nie mniej niz 20 m.
5) Obstluga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie z ustaleniami ogélnymi.
§ 34. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem przeznaczenia IMNU ustala sig:
1) Przeznaczenie:
a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojaca;
b) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna blizniacza z jednym lokalem mieszkalnym;
¢) zabudowa uslugowa.
2) Warunki, zasady i standardy ksztattowania zabudowy i zagospodarowania terenu:
a) na kazdej dziatce budowlanej dopuszcza si¢ realizacje:

- maksymalnie jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego ijednego budynku ustugowego lub
maksymalnie jednego budynku mieszkalno-ustugowego z jednym lokalem mieszkalnym,

- jednego budynku gospodarczego lub jednego budynku garazowego wolnostojgcego,
- sieci, przylaczy i urzadzen infrastruktury technicznej;

b) minimalna intensywnos$¢ zabudowy nie mniejsza niz 0,03;

¢) maksymalna intensywno$¢ zabudowy nie wieksza niz 0,6;

d) minimalny udziatl procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni dziatki
budowlanej nie mniejszy niz 70%;

e) maksymalna powierzchnia zabudowy nie wigksza niz 30% w stosunku do powierzchni dziatki
budowlane;j;

f) maksymalna wysoko$¢ zabudowy z wyjatkiem zabudowy garazowej i gospodarczej nie wigksza niz
12 metréw i nie wigcej niz 2 kondygnacje nadziemne dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz
nie wiecej niz 3 kondygnacje nadziemne dla zabudowy mieszkaniowo-ustugowej i ustugowej;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -8 Poz. 4253

g) maksymalna wysoko$¢ zabudowy gospodarczej i garazowej nie wicksza niz 6 metrow i nie wigcej niz
jedna 1 kondygnacja nadziemna;

h) zadaszenia zabudowy w formie symetrycznych dachow dwuspadowych lub wielospadowych o kacie
nachylenia potaci dachowych do plaszczyzny przekroju poziomego budynku w przedziale 25 °- 45 ©;

i) rodzaj i kolorystyka pokrycia dachu — dachowka ceramiczna, blacho dachowka lub materiaty dachéwko
podobne w odcieniach czerwieni i szaro$ci z wykluczeniem kolorow jaskrawych;

j) rodzaj materiatdéw wykonczeniowych oraz kolorystyka elewacji — tynk, cegla, okladzina ceramiczna
w kolorach: biatym, kremowym, odcieniach szarosci, drewno w kolorach naturalnych, kamien;

k) ustala si¢ minimalng liczbe miejsc do parkowania:
- min. 2 miejsca do parkowania na jeden lokal mieszkalny,

- min. 3 miejsca postojowe na kazde 100m 2powierzchni uzytkowej, ale nie mniej niz 2 miejsca
postojowe na kazdy obiekt ustugowy.

3) Minimalna powierzchnia nowowydzielanej dziatki budowlane;:
a) nie mniej niz 1000 m 2 dla zabudowy wolnostojacej;
b) nie mniej niz 700 m 2 dla jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego w zabudowie bliZniacze;.
4) Zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci:
a) minimalna powierzchnia dziatki nie mniej niz 1000 m 2;
b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki nie mniej niz 18 m.
5) Obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie z ustaleniami ogélnymi.
§ 35. Dla terenow oznaczonych na rysunku planu symbolem przeznaczenia 1UP ustala si¢:
1) Przeznaczenie: zabudowa ustug publicznych.
2) Warunki, zasady i standardy ksztattowania zabudowy i zagospodarowania terenu:
a) na kazdej dziatce budowlanej dopuszcza si¢ realizacje:
- parkingow,
- budynkow gospodarczych i garazowych,
- sieci, przylaczy i urzadzen infrastruktury technicznej;
b) zakazuje si¢ realizacji gminnego budownictwa mieszkaniowego;
¢) minimalna intensywnos$¢ zabudowy nie mniejsza niz 0,01;
d) maksymalna intensywno$¢ zabudowy nie wigksza niz 1,5;

e) minimalny udziat procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni dziatki
budowlanej nie mniejszy niz 40%;

f) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej nie wigksza niz
60%;

g) maksymalna wysoko$¢ zabudowy nie wigksza niz 15 m i nie wigcej niz 3 kondygnacje nadziemne;

h) maksymalna wysoko$¢ zabudowy gospodarczej i garazowej nie wigksza niz 6 metrow i nie wigcej niz
1 kondygnacja nadziemna;

i) zadaszenia zabudowy w formie symetrycznych dachow dwuspadowych lub wielospadowych o kacie
nachylenia potaci dachowych do plaszczyzny przekroju poziomego budynku w przedziale 25 °-45 ©;

j) rodzaj i kolorystyka pokrycia dachu — dachéwka ceramiczna, blacho dachéwka lub materialy dachowko
podobne w odcieniach czerwieni, bragzu i szarosci z wykluczeniem koloréw jaskrawych;

k) rodzaj materiatbw wykonczeniowych oraz kolorystyka elewacji — tynk, cegla, oktadzina ceramiczna
w kolorach: biatym, kremowym, odcieniach szarosci, drewno w kolorach naturalnych, kamien;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -9- Poz. 4253

1) ustala si¢ minimalng liczb¢ miejsc do parkowania:
- min. 3 miejsca postojowe na kazde 10 os6b zatrudnionych w o§wiacie;
- min. 2 miejsca postojowe na kazdych 10 uzytkownikéw obiektow sportu i rekreaci;

- dla pozostatych ustug min. 2 miejsca postojowe na kazde 100m 2 powierzchni uzytkowej ustug, ale
nie mniej niz 2 miejsca postojowe na kazdy obiekt ustugowy.

3) Minimalna powierzchnia nowowydzielanej dziatki budowlanej nie mniej niz 3000 m 2.
4) Zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci:
a) minimalna powierzchnia dziatki nie mniej niz 3000 m ?;
b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki nie mniej niz 30 m.
5) Obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie z ustaleniami og6lnymi.
§ 36. Dla terenow oznaczonych na rysunku planu symbolem przeznaczenia 2UP ustala sig:
1) Przeznaczenie: zabudowa ustug publicznych.
2) Warunki, zasady i standardy ksztalttowania zabudowy i zagospodarowania terenu:
a) na kazdej dzialce budowlanej dopuszcza si¢ realizacje:
- parkingow,
- budynkoéw gospodarczych i garazowych,
- sieci, przylaczy i urzadzen infrastruktury technicznej;
b) minimalna intensywno$¢ zabudowy nie mniejsza niz 0,01;
¢) maksymalna intensywno$¢ zabudowy nie wieksza niz 1,5;

d) minimalny udzial procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni dziatki
budowlanej nie mniejszy niz 40%;

e) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej nie wicksza niz
60%;

f) maksymalna wysokos¢ zabudowy nie wigksza niz 15 m i nie wigcej niz 3 kondygnacje nadziemne;

g) maksymalna wysoko$¢ zabudowy gospodarczej i garazowej nie wicksza niz 6 metrow i nie wigcej niz
1 kondygnacja nadziemna;

h) zadaszenia zabudowy w formie symetrycznych dachéw dwuspadowych lub wielospadowych o kacie
nachylenia potaci dachowych do ptaszczyzny przekroju poziomego budynku w przedziale 25°-45°,
dopuszcza si¢ dachy ptaskie;

1) rodzaj i kolorystyka pokrycia dachu — dachéwka ceramiczna, blacho dachéwka lub materiaty dachéwko
podobne w odcieniach czerwieni, brazu i szaro$ci z wykluczeniem koloréw jaskrawych;

j) rodzaj materiatow wykonczeniowych oraz kolorystyka elewacji — tynk, cegla, okladzina ceramiczna
w kolorach: biatym, kremowym, odcieniach szaro$ci, drewno w kolorach naturalnych, kamien;

k) ustala si¢ minimalng liczb¢ miejsc do parkowania:
- min. 0,5 miejsca postojowego na jeden lokal gminnego budownictwa mieszkaniowego;
- min. 3 miejsca postojowe na kazde 10 os6b zatrudnionych w o§wiacie;
- min. 2 miejsca postojowe na kazdych 10 uzytkownikoéw obiektdw sportu i rekreacji;

- dla pozostatych ustug min. 2 miejsca postojowe na kazde 100m ?powierzchni uzytkowej ustug, ale
nie mniej niz 2 miejsca postojowe na kazdy obiekt ustugowy.

3) Minimalna powierzchnia nowowydzielanej dziatki budowlanej nie mniej niz 3000 m 2.

4) Zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci:



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -10- Poz. 4253

a) minimalna powierzchnia dziatki nie mniej niz 3000 m ?;
b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki nie mniej niz 30 m.
5) Obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie z ustaleniami ogélnymi.
§ 37. Dla terendw oznaczonych na rysunku planu symbolem przeznaczenia 1ZP ustala sig:
1) Przeznaczenie: ogélnodostgpna zielen parkowa.
2) Warunki i zasady zagospodarowania terenu:
a) dopuszcza si¢ realizacje:
- ustug zwigzanych z przeznaczeniem stuzace obstudze terenu,
- zbiornikow wodnych w tym retencyjnych,
- ladowiska dla helikopterow,
- parkingow,
- urzadzen sportowo-rekreacyjnych, placoéw zabaw,
- ciggow pieszo-jezdnych i $ciezek rowerowych,
- sieci, przylaczy i urzadzen infrastruktury technicznej;
b) minimalna intensywno$¢ zabudowy nie mniejsza niz 0,0003;
¢) maksymalna intensywnos$¢ zabudowy nie wieksza niz 0,1;

d) minimalny udzial procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni dziatki
budowlanej nie mniejszy niz 80%;

e) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej nie wicksza niz
20%;

f) maksymalna wysokos¢ zabudowy nie wigksza niz 5 m i nie wigcej niz 1kondygnacja nadziemna;

g) zadaszenia zabudowy w formie symetrycznych dachéw dwuspadowych lub wielospadowych o kacie
nachylenia potaci dachowych do ptaszczyzny przekroju poziomego budynku w przedziale 25 ©-45 ©;

h) rodzaj i kolorystyka pokrycia dachu — dachowka ceramiczna, blacho dachowka lub materialty dachowko
podobne w odcieniach czerwieni, brazu i szaro$ci z wykluczeniem koloréw jaskrawych;

i) rodzaj materialow wykonczeniowych oraz kolorystyka elewacji — tynk, cegla, okladzina ceramiczna
w kolorach: biatym, kremowym, odcieniach szaroéci, drewno w kolorach naturalnych, kamien;

j) ustala si¢ minimalng liczbe miejsc do parkowania:

-min. 4 miejsca postojowe na 10 miejsc konsumpcyjnych w punktach gastronomicznych, lecz
nie mniej niz 2 miejsca postojowe na jeden lokal uzytkowy,

- min. 1 miejsce postojowe na 50 m 2powierzchni uzytkowej ustug pozostatych, lecz nie mniej niz
2 miejsca do parkowania na jeden lokal uzytkowy.

3) Minimalna powierzchnia nowowydzielanej dziatki budowlanej nie mniej niz 3000 m 2.
4) Zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci:
a) minimalna powierzchnia dziatki nie mniej niz 3000 m ?;
b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki nie mniej niz 30 m.
5) Obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie z ustaleniami og6lnymi.
§ 38. Dla terenow oznaczonych na rysunku planu symbolem przeznaczenia 1ZL ustala sig:
1) Przeznaczenie podstawowe: tereny lesne.
2) Warunki i zasady zagospodarowania terenu:

a) dla terenow ZL maja zastosowanie przepisy o lasach;



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Mazowieckiego -11- Poz. 4253

b) zakaz zabudowy.

Rozdzial 11.
Ustalenia szczegolowe w zakresie obslugi komunikacyjnej terenéw funkcjonalnych

§ 39. Dla terenow oznaczonych na rysunku planu symbolem przeznaczenia 1KDZ, 2KDZ ustala si¢:
1) Przeznaczenie podstawowe: droga publiczna klasy zbiorcze;.

2) Przeznaczenie dopuszczone: parkingi, zielen urzadzona, $ciezki rowerowe, sieci i przylacza infrastruktury
technicznej, odwodnienie.

3) Warunki, zasady zagospodarowania terenu:

a) ustala si¢ zachodnig lini¢ rozgraniczajaca drogi zbiorczej oznaczonej symbolem 1KDZ, szeroko$¢ pasa
terenu przeznaczonego pod droge w granicach planu — od 1 m do 2,5 m, zgodnie z rysunkiem planu;

b) ustala si¢ zachodnig lini¢ rozgraniczajaca drogi zbiorczej oznaczonej symbolem 2KDZ, szeroko$¢ pasa
terenu przeznaczonego pod droge w granicach planu — od 1,0 m do 1,7 m, zgodnie z rysunkiem planu.

§ 40. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem przeznaczenia 1KDL ustala si¢:
1) Przeznaczenie podstawowe: droga publiczna klasy lokalne;.

2) Przeznaczenie dopuszczone: parkingi, zielen urzadzona, Sciezki rowerowe, sieci i przylacza infrastruktury
technicznej, odwodnienie.

3) Warunki, zasady zagospodarowania terenu:

a) szerokos¢ pasa terenu przeznaczonego pod droge w granicach planu — od 25,0 m do 31,4 m, zgodnie
z rysunkiem planu.

§ 41. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem przeznaczenia 1KDD ustala si¢:
1) Przeznaczenie podstawowe: droga publiczna klasy dojazdowe;.

2) Przeznaczenie dopuszczone: parkingi, zielen urzadzona, Sciezki rowerowe, sieci i przytacza infrastruktury
technicznej, odwodnienie.

3) Warunki, zasady zagospodarowania terenu:

a) ustala si¢ potnocna lini¢ rozgraniczajaca drogi dojazdowej oznaczonej symbolem 1KDD, szerokos¢ pasa
terenu przeznaczonego pod droge w granicach planu — od 8,1 m do 12,1 m, zgodnie z rysunkiem planu.

DZIAL III.
Przepisy koncowe

§ 42. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Prazmow.

§ 43. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Mazowieckiego oraz publikacji
na stronie internetowej Urzgdu Gminy.

§ 44. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14dni od jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Mazowieckiego.

Przewodniczaca Rady

Danuta Blaszczyk



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -12- Poz. 4253

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
dla czesci wsi Uwieliny w rejonie ulicy Szkolnej

5

Legenda

Ustalenia planu
f=—t + 4 GRANICA OBSZARU OBJETEGO PLANEM

— LINIE ROZGRANICZAJACE TERENY O ROZNYM
PRZEZNACZENIU LUB ROZNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

fosssna] NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY
—=+ WYMIAROWANIE (w metrach)

@ DRZEWO DO OBJECIA OCHRONA

reeen STREFA OCHRONY KONSERWATORSKIEJ ZABYTKU
L——=J ARCHEOLOGICZNEGO

PRZEZNACZENIE TERENU

- TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNE!
NiNY
[ N ] REZYDENCIONALNE

754045

@I TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ |
ZABUDOWY UStUGOWE)

TERENY ZABUDOWY UStUG PUBLICZNYCH
TERENY ZIELENI PUBLICZNE! e

7L | TEREN LASU //’
/ 3 R

TERENY KOMUNIKACJI
TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY ZBIORCZE] /
TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY LOKALNEJ
TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY DOJAZDOWE) yd T

Obszary objete ochrong na podstawie przepiséw odrebnych e "
— —L— GRANICA CHOJNOWSKIEGO PARKU KRAJOBRAZOWEGO
— —L— GRANICA OTULINY CHOJNOWSKIEGO PARKU KRAJOBRAZOWEGO 4 RV

GRANICA WARSZAWSKEGO OBSZARU CHRONIONEGO —

KRAJOBRAZU - strefa zwykta ,/,ws

INFORMACIE “\\ .-1\ B _. .
N ) \§ oW g N e

~ LINIA ROZGRANICZAJACA DROG POZA TERENEM OPRACOWANIA " o ' -

PRZEBIEG ROWOW

REJON LADOWISKA DLA HELIKOPTEROW

Wyrys ze Studium Uwarunkowan i Kierunkéw Zagospodarowania
Przestrzennego gminy Prazmow

: AMNr RS Zatacznik nr 1
do Uchwaty nr XXIX.298.2021
Rady Gminy Prazmoéw
z dnia 12 marca 2021r.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO DLA CZESCI WSI UWIELINY
W REJONIE ULICY SZKOLNEJ

FAZA: PUBLIKACJA

OPRACOWAL.: PLAN B USLUGI URBANISTYCZNE £UKASZ BEN
Zespot pod kierunkiem:
mgr inz. tukasz Ben (WA-452/KW/291/2014)

SKALA 1:1000

DATA: MARZEC 2021




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego

— 13—

Poz. 4253

Zatgcznik Nr 2

do Uchwaty Nr XXI1X.298.2021
Rady Gminy Prazmoéw

zdnia 12 marca 2021r.

Rozstrzygniecie o sposobie rozpatrzenia nieuwzglednionych uwag wniesionych do wytozonego do publicznego wgladu projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla czesci Uwieliny w rejonie ulicy Szkolnej

Nazwisko i imig,

Ustalenia

Rozstrzygniecie Rady

ul. Klonowa 13

bedacej wiasnoscig Skarbu Panstwa w zarzadzie
Nadlesnictwa Chojndw.

Obszar dziatki objety jest programem PROW jako cenne
siedlisko przyrodnicze — pdtnaturalne taki swieze, ktére
wpisuja sie w dziatania rolno — srodowiskowo —
klimatyczne w wymienionym programie. Obszar ten
przede wszystkim stanowig uzytki rolnicze z niewielkg
iloscig lasu. Z tego powodu prowadzona jest tam
gospodarka rolna, zaréwno przez Nadlesnictwo
Chojndéw (koszenia w ramach programu PROW), jak
réwniez przez osoby upowaznione do tego.

W zwigzku z powyzszym Nadlesnictwo wnosi aby teren
dziatki nr 17 stanowit obszary rolnicze, co jest zgodne z
jej dotychczasowym wykorzystaniem.

; nazwa jednostki Oznaczenie projektu planu Rozstrzygniecie Wéjta w Gminy Prazméw

= . R nieruchom dl sprawie rozpatrzenia uwagi w sprawie rozpatrzenia

q ¥ organizacyjnej i > . i Lo a ) )
Lp. 2z adres Tres$é uwagi osci, ktérej nieruchomodci uwagi Uwagi

g7 zetaszaiacego dotyczy L, ’ uwaga uwaga uwaga uwaga

o & uw:li 8 uwaga ktdrej dotyczy uwzglednio nieuwzgledni uwzglednio | nieuwzgled

& uwaga na ona na niona
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. 2020-11-19 Nadlesnictwo W zwiazku z wytozeniem projektu planu Nadlesnictwo Dziatka ew. 1ZP, 2UP, 1ZL + + Uwaga
Chojnoéw, Pilawa, Chojndw sktada uwagi dotyczace dziatki numer 17 nr17 nieuwzgledniona z

uwagina
przeznaczenie
dziatki pod ustugi
publiczne, tereny
zieleni publicznej,
pod te
przeznaczanie
uzyskano decyzje
ministra rolnictwa
dot. przeznaczenie
gruntow rolnych 11l
klasy




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -14 - Poz. 4253

Zatgcznik Nr 3 do uchwaty Nr XXIX.298.2021
Rady Gminy Prazmow

z dnia 12 marca 2021 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z2020r. poz.293 ze zm.) okresla si¢ sposob realizacji, zapisanych w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego dla czegsci wsi Uwieliny w rejonie ulicy Szkolnej, inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, ktore nalezg do zadan wtasnych gminy, oraz zasady ich finansowania:

§ 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej okreslone w planie obejmujg w szczegdlnosci sprawy
wodociggow 1 zaopatrzenia w wode, kanalizacji, utrzymania czystosci i porzadku, zaopatrzenia w energig
elektryczng i cieplng oraz gaz.

§ 2. Okresla sie sposob realizacji inwestycji wskazanych w § 1:

1) Realizacja inwestycji przebiegac¢ bedzie zgodnie z obowigzujacymi przepisami w tym m.in. ustawa prawo
budowlane, ustawg o zbiorowym zaopatrzeniu w wode¢ i zbiorowym odprowadzaniu Sciekow, ustawa
Prawo ochrony srodowiska, ustawg o zamowieniach publicznych oraz ustawg o finansach publicznych;

2) Sposob realizacji inwestycji okreslonych w § 1 moze ulega¢ modyfikacji wraz z dokonujacym si¢ postgpem
techniczno-technologicznym, zgodnie zzasada stosowania najlepszej dostepnej techniki okreslonej
w art. 2 pkt 10 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony $rodowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze
zm.), o ile nie stanowi to naruszenia przepisow planu;

3) Inwestycje z zakresu przesytania i dystrybucji paliw gazowych, energii elektrycznej lub ciepta okre$lone
w § 1 realizowane bgda w sposéb okre§lony w art. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne
(Dz. U. 22020 r. poz. 833 ze zm.).

§ 3. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, ktore naleza do zadan wiasnych gminy,
ujetych w planie podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 869 ze zm.).

§ 4. 1. Zadania z zakresu budowy sieci wodociggowej ikanalizacji finansowane beda na podstawie
art. 15 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wode¢ i zbiorowym odprowadzaniu
scieckow (Dz.U. z2019r. poz. 1437 ze zm.), ze S$rodkow wilasnych przedsigbiorstwa wodociggowo-
kanalizacyjnego, w oparciu o uchwalone przez Rad¢ Gminy wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urzadzen
sieci wodociggowo-kanalizacyjnej (art. 21 ww. ustawy) lub w oparciu o budzet gminy.

2. Zadania zzakresu budowy sieci energetycznych igazowych finansowane beda na podstawie
art. 7 ust. 4 i 5 ustawy z 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 833 ze zm.).



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -15- Poz. 4253

Zatgcznik Nr 4 do uchwaty Nr XXIX.298.2021
Rady Gminy Prazméw
z dnia 12 marca 2021 r.

Zalacznik4.xml

6

Dane przestrzenne



    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6374/141805-MPZP/P1/20210312T104900   PL.ZIPPZP.6374/141805-MPZP P1 20210312T104900 2021-03-12T10:49:00 

Zalacznik4.xml


	Uchwała
	Dział 1
	Dział 1 Rozdział 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 12
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1


	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 5
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 4


	Dział 1 Rozdział 2
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 7
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 8
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2


	Dział 1 Rozdział 3
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2

	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3


	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3


	Dział 1 Rozdział 4
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 3

	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2


	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Punkt 4

	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 16
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3

	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 17

	Dział 1 Rozdział 5
	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 18
	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 2


	Dział 1 Rozdział 6
	Dział 1 Rozdział 6 Paragraf 19
	Dział 1 Rozdział 6 Paragraf 20
	Dział 1 Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 2


	Dział 1 Rozdział 7
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 21
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 22
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 23
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 3


	Dział 1 Rozdział 8
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 24
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 24 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 24 Ustęp 3

	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 25
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 25 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 25 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 25 Punkt 3

	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 26
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 26 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 26 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 26 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 26 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 26 Punkt 5
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 26 Punkt 6

	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 27
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 27 Punkt 3

	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 28
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 29
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 29 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 29 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 29 Punkt 3

	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 30
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 30 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 30 Punkt 2

	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 31
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 31 Punkt 2


	Dział 1 Rozdział 9
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 32


	Dział 2
	Dział 2 Rozdział 10
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2 Litera b
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2 Litera c
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2 Litera d
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2 Litera e
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2 Litera f
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2 Litera g
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2 Litera h
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2 Litera i
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2 Litera j
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2 Litera k
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2 Litera k Tiret 1 (4)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 2 Litera k Tiret 2 (5)


	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 4
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 4 Litera a
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 4 Litera b

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 33 Punkt 5

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 1 Litera a
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 1 Litera b
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 1 Litera c

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (6)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (7)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (8)

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2 Litera b
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2 Litera c
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2 Litera d
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2 Litera e
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2 Litera f
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2 Litera g
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2 Litera h
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2 Litera i
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2 Litera j
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2 Litera k
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2 Litera k Tiret 1 (9)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 2 Litera k Tiret 2 (10)


	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 3 Litera a
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 3 Litera b

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 4
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 4 Litera a
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 4 Litera b

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 34 Punkt 5

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (11)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (12)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (13)

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera b
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera c
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera d
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera e
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera f
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera g
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera h
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera i
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera j
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera k
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera l
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera l Tiret 1 (14)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera l Tiret 2 (15)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 2 Litera l Tiret 3 (16)


	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 4
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 4 Litera a
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 4 Litera b

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 35 Punkt 5

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (17)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (18)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (19)

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera b
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera c
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera d
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera e
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera f
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera g
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera h
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera i
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera j
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera k
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera k Tiret 1 (20)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera k Tiret 2 (21)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera k Tiret 3 (22)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 2 Litera k Tiret 4 (23)


	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 4
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 4 Litera a
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 4 Litera b

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 36 Punkt 5

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (24)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (25)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (26)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (27)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (28)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera a Tiret 6 (29)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera a Tiret 7 (30)

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera b
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera c
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera d
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera e
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera f
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera g
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera h
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera i
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera j
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera j Tiret 1 (31)
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 2 Litera j Tiret 2 (32)


	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 4
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 4 Litera a
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 4 Litera b

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 37 Punkt 5

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 38
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 38 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 38 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 38 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 38 Punkt 2 Litera b



	Dział 2 Rozdział 11
	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 39
	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 39 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 39 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 39 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 39 Punkt 3 Litera a
	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 39 Punkt 3 Litera b


	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 40
	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 40 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 40 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 40 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 40 Punkt 3 Litera a


	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 41
	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 41 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 41 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 41 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 41 Punkt 3 Litera a




	Dział 3
	Dział 3 Paragraf 42
	Dział 3 Paragraf 43
	Dział 3 Paragraf 44


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Paragraf 1
	Załącznik 3 Paragraf 2
	Załącznik 3 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 3 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 3 Paragraf 2 Punkt 3

	Załącznik 3 Paragraf 3
	Załącznik 3 Paragraf 4
	Załącznik 3 Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

		2021-05-11T11:47:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




